

ピザラ メニュー別アレルギー情報

2018年3月1日更新

※それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※サイドメニューに関しては、ファンシーソース(トマト・マスタード)の成分は含まれていませんのでお気をつけください。(ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。)

※ サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。(和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。)

※ 一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へお問い合わせください。(0120-53-1217または03-3409-1414 受付時間 10:00~20:00)

※ メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※ こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(※はちみつを含む食材、アカシアハチミツ、ブルコギ)

ピザラエクスプレス(商業施設に出店しているピース販売型の店舗)では、提供商品が異なるため、アレルギー情報も異なります。詳しくは店舗でお問い合わせ下さい。

	ピザ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
あ	厚切りベーコンのカルボナーラピザ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	-
	イタリアーナ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	イタリアンバジル	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
か	カニとろけるチーズのピザ ～重なる味のミルフィーユ～	卵	乳	小麦	-	-	えび	かに	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	ガーリックミート	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	クォーターイタリアーナ	-	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	クラシッククォーター	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	クリームチーズとミートソース	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	極旨 クリーミーイタリアーナ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
さ	シーフードイタリアーナ	-	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	シーフードの特製バジルソース	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	スパイシークォーター	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	-	-
	スパイシーソーセージ	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	-
	炭火焼きビーフ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	ごま	-
	絶品春のグルメクォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	ごま	-
	ソーセージと厚切りベーコンのミートソース	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	ソーセージポトカレー	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	-	-
た	たっぷりコーンと厚切りベーコン	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	タルタルチキン	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	-
	でももっち	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	テリネギ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	-
	テリヤククォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	ごま	-
	テリヤキチキン	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	-
	テリヤキモチミート	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	特製ミートソースとマスカルポーネのピザ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	とろけるチーズと粗びきソーセージ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	-
	とろけるチーズとロースハム	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	とろける4種チーズの極旨ピザ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
な	ニュースパイシーイタリアーナ	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	-
	ネギペエ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
は	ハートピザ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	ハッピークォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	パラエティクォーター	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	春の極旨みみまでクォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	-	-
	春のよくばりクォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	ごま	-
	春の和風クォーター	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
	ハワイアンデライト	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	-
	パンブキンクォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	-	-

ピザラ メニュー別アレルギー情報

2018年3月1日更新

※それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※サイドメニューに関しては、ファンシーソース(トマト・マスタード)の成分は含まれていませんのでお気をつけください。(ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。)

※ サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。(和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。)

※ 一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へお問い合わせください。(0120-53-1217または03-3409-1414 受付時間 10:00~20:00)

※ メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※ こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(※はちみつを含む食材、アカシアハチミツ、ブルコギ)

ピザラエクスプレス(商業施設に出店しているピース販売型の店舗)では、提供商品が異なるため、アレルギー情報も異なります。詳しくは店舗でお問い合わせ下さい。

ピザ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
ピザラアマルフィ	-	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
ピザラエビマヨ	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	
ピザラカニマヨ	卵	乳	小麦	-	-	えび	かに	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
ピザラキャラバン	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
ピザラニューヨークカー	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
ピザラブルコギ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	-	-	-	りんご	-	-	ごま	
ピザラボノ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
ピザラライト	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
ピーフストロガノフピザ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	
冬のキャンペーンクォーター	卵	乳	小麦	-	-	えび	かに	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	-	
ブルコギクォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	ごま	
ブルコギボテ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	-	-	-	りんご	-	-	ごま	
プレミアム マルゲリータ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	-	
ブレランチーズピザ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
ペパロニラバー	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
マスカルポーネとトマトのクリーミーピザ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
マスカルポーネの養沢10種ピザ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
マルゲリータ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
まんぶくクォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	ごま	
ミートクォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
ミックスシーフード	-	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
三ツ星クォーター	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
ミートシュリンプ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	-	
明太シーフード	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
もち明太子ピザ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
モッツアレラとアスパラベーコンピザ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
モントレー(カレソース)	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	-	
モントレー(トマトソース)	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
モントレー(ミートソース)	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
焼き生ハムのイタリアーナ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
やみつきクォーター	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	ゼラチン	-	ごま	
わ 和風エビグラタン	卵	乳	小麦	-	-	えび	かに	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
和風エビマヨ	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	
和風もちベーコン	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	

ピザラ メニュー別アレルギー情報

2018年3月1日更新

※それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※サイドメニューに関しては、ファンシーソース(トマト・マスタード)の成分は含まれていませんのでお気をつけください。(ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。)

※サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。(和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。)

※一覽表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へお問い合わせください。(0120-53-1217または03-3409-1414 受付時間 10:00~20:00)

※メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(※はちみつを含む食材、アカシアハチミツ、ブルゴギ)

ピザラエクスプレス(商業施設に出店しているピース販売型の店舗)では、提供商品が異なるため、アレルギー情報も異なります。詳しくは店舗でお問い合わせ下さい。

ピザ用 追加トッピング	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
あ 青ネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アスパラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
厚切りベーコン	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
粗びきソーセージ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	-
アンチョビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
イカ	-	-	-	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
イタリア風ソーセージ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
エビ	-	-	-	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オニオン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
か 貝柱	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ガーリック	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クリームチーズ	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
さ 熟成サラミ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
ショルダーベーコン	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	-
スモークベーコン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
スライスマト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
た ダイスマト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チーズ	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チェリートマト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チヨリソ	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
ツナ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-
テリヤキチキン	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	-
な 生ハム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
長ネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
は バイン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
バルメザンチーズ	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピーマン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ペッパーハム	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	-
ポテト	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ま マッシュルーム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マヨネーズ	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-
もち	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
モッツアレラ	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ピザラ メニュー別アレルギー情報

2018年3月1日更新

※それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※サイドメニューに関しては、ファンシーソース(トマト・マスタード)の成分は含まれていませんのでお気をつけください。(ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。)

※ サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。(和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。)

※ 一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へお問い合わせください。(0120-53-1217または03-3409-1414 受付時間 10:00~20:00)

※ メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※ こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないください。(※はちみつを含む食材、アカシアハチミツ、ブルコギ)

ピザラエクスプレス(商業施設に出店しているピース販売型の店舗)では、提供商品が異なるため、アレルギー情報も異なります。詳しくは店舗でお問い合わせ下さい。

サイドメニュー/添付物	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カンノーナツ
あ イタリアントマトドレッシング ※別添物	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
一味 ※別添物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
海老と若鶏のベンネグラタン	-	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
ヴィネグレットドレッシング ※別添物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
オリーブオイル ※別添物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
か カッチェージチーズとクルミ、キヌアのサラダ	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	くるみ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
カニとエビのベンネグラタン	卵	乳	小麦	-	-	えび	かに	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
カプレーゼサラダ	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
かぼちゃとクリームチーズのベンネグラタン	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
グリルしたベーコンとキヌアのサラダ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	ごま	
さ シーザーサラダ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
シュリンプミックス	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	ゼラチン	-	-	
スイートマンゴーパフェ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
スパイシーオイル ※別添物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
スパイシーセット ※別添物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
スーパーチキンウイング(4本)	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
た 竜田チキン	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
竜田ミックス	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
タバスコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
タルタルソース ※別添物	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
チョコマールアイスクリーム	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
特製 きな粉と黒蜜のデザート	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	ゼラチン	-	-	
特製バニラアイスクリーム	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
トマト・ファンシーソース ※別添物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご	-	-	-	-	
トリプルミックス	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
な ナゲットミックス	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
生ハムとカマンベールチーズのベンネグラタン	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
生ハムとクリームチーズのベンネグラタン	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
のり ※別添物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
は パイで包んだクラムチャウダー	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
倍盛りポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
ハバナソース(グリーンホット)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
パーティーバスケット	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	りんご	-	-	-	
ピザラナゲット	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
ピザラハッピーバスケットA	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
ピザラハッピーバスケットB	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
ファミリーバスケット	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	-	-	-	りんご	-	-	-	
フォーシーズンサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フライドチキン(2個入)	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
フレッシュバジル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フレンチフライ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
ふんわり焼き上げたチーズケーキ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	

ピザラ メニュー別アレルギー情報

2018年3月1日更新

※それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※サイドメニューに関しては、ファンシーソース(トマト・マスタード)の成分は含まれていませんのでお気をつけください。(ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。)

※ サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。(和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。)

※ 一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へお問い合わせください。(0120-53-1217または03-3409-1414 受付時間 10:00~20:00)

※ メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※ こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(※はちみつを含む食材、アカシアハチミツ、ブルコギ)

ピザラエクスプレス(商業施設に出店しているピース販売型の店舗)では、提供商品が異なるため、アレルギー情報も異なります。詳しくは店舗でお問い合わせ下さい。

サイドメニュー/添付物	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
骨なしフライドチキン	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
ポップコーンシュリンプ	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	ゼラチン	-	-	-	
マスタードソース ※別添物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご	-	-	-	
焼きたてアップルパイ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	りんご	-	-	-	
焼きたてフォンダンショコラ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
山盛りポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	りんご	-	-	-	
ローズテッドポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ロブションアイス カフェ	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ロブションアイス ユズミルク	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
若どりのハーブ焼き(2個入)	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-	
和風ドレッシング ※別添物	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
<b>パスタ&amp;スープ</b>	<b>卵</b>	<b>乳</b>	<b>小麦</b>	<b>そば</b>	<b>落花生</b>	<b>えび</b>	<b>かに</b>	<b>あわび</b>	<b>いか</b>	<b>いくら</b>	<b>桃</b>	<b>オレンジ</b>	<b>キウイフルーツ</b>	<b>牛肉</b>	<b>くるみ</b>	<b>さけ</b>	<b>さば</b>	<b>大豆</b>	<b>鶏肉</b>	<b>豚肉</b>	<b>松茸</b>	<b>山芋</b>	<b>りんご</b>	<b>ゼラチン</b>	<b>バナナ</b>	<b>ごま</b>	<b>カシューナッツ</b>
エビのトマトクリームパスタ	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
大妻とたっぷり野菜のミネストローネ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	
大人の本格ポロネーゼ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
カニとエビのトマトクリームパスタ	卵	乳	小麦	-	-	えび	かに	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
かぼちゃの冷製クリームスープ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
厳選ベーコンのペペロンチーノ	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	
コーンクリームスープ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
たらこの和風スパゲッティ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	ゼラチン	-	-	
濃厚カルボナーラ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
ボルチーニとマッシュルームのクリームパスタ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
昔ながらのミートソース	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	
明太子とイカの冷製和風パスタ	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	豚肉	-	-	-	-	-	-	
洋食屋のナポリタン	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	ゼラチン	-	-	
<b>ドリンク&amp;アルコール</b>	<b>卵</b>	<b>乳</b>	<b>小麦</b>	<b>そば</b>	<b>落花生</b>	<b>えび</b>	<b>かに</b>	<b>あわび</b>	<b>いか</b>	<b>いくら</b>	<b>桃</b>	<b>オレンジ</b>	<b>キウイフルーツ</b>	<b>牛肉</b>	<b>くるみ</b>	<b>さけ</b>	<b>さば</b>	<b>大豆</b>	<b>鶏肉</b>	<b>豚肉</b>	<b>松茸</b>	<b>山芋</b>	<b>りんご</b>	<b>ゼラチン</b>	<b>バナナ</b>	<b>ごま</b>	<b>カシューナッツ</b>
アサヒスーパードライ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ウーロンティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
オリオンドラフト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
オリオン麦職人	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
カルピスウォーター	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
キャンティ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
キリン一番搾り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
キリン淡麗	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
キリン氷結レモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
グアバドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コカ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コカ・コーラ ゼロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
テッレ・デル・ノーチェ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	